
 

 

UCHWAŁA NR 6/05/2024 

Walnego Zebrania Członków 

stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie 

  

upoważnienia Zarządu do dokonywania zmian  

w Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2021-2027 

 oraz innych dokumentach związanych z jej wdrażaniem  

 

 
Na podstawie §14 ust.3 Statutu stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego 

Przez Społeczność na lata 2021-2027 i związanych z nią dokumentach, które są niezbędne dla 

sprawnego jej wdrażania. 

 

 

§ 2 

Warunkiem dokonania zmian jest: 

a) uprzednie podanie projektu zmian do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na 

stronie internetowej, przez czas nie krótszy niż 7 dni 

b) poinformowanie członków stowarzyszenia o możliwości zgłaszania uwag i propozycji 

do przedłożonej propozycji pocztą elektroniczną 

c) rozpatrzenie wszystkich zgłoszonych uwag i propozycji. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  
 

………………………………....                            …………………………………..... 

          Podpis Protokolanta                             Podpis Przewodniczącego Zebrania 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Proces wdrażania LSR wymaga podejmowania decyzji dotyczących zmian w LSR i 

dokumentach z nią związanych w prawem określonych terminach, na ogół krótszych niż 

zwołanie WZC. Skutkiem nie podjęcia decyzji i niewprowadzenia niezbędnych zmian w ww. 

dokumentach może być rozwiązanie umowy przyznania pomocy, a co za tym idzie także 

poważne konsekwencje finansowe. 

Podobna uchwała została podjęta na początku wdrażania LSR na lata 2014-2020. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


